华泰保险集团股份有限公司

关于股东股权质押公告

华泰保险集团股份有限公司（以下简称“华泰保险集团公司”）

股东重庆当代砾石实业发展有限公司（以下简称“当代砾石”）于

2020 年 11 月 30 日在北京市市场监督管理局办理了股权出质设立登

记手续。当代砾石将其持有的华泰保险集团公司 68,620,000 股股份

质押给五矿国际信托有限公司用于债务质押担保，期限不超过 24 个

月。

华泰保险集团公司股东武汉当代科技产业集团股份有限公司（以

下简称“当代集团”）于 2020 年 11 月 30 日在北京市市场监督管理

局办理了股权出质设立登记手续。当代集团将其持有的华泰保险集团

公司 24,653,165 股股份质押给五矿国际信托有限公司用于债务质押

担保，期限不超过 24个月。

根据《保险公司股权管理办法》的有关规定，现予以公告。

华泰保险集团股份有限公司

2020 年 12 月 15 日